ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ -проект
от  2022 года                                                                                          №

Об утверждении регламента первого заседания Совета  сельского поселения Сиземское четвёртого созыва
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1.Утвердить  регламент первого заседания Совета сельского поселения Сиземское четвёртого созыва:
         - об подтверждении полномочий Совета сельского поселения Сиземское;
         - об утверждении регламента Совета сельского поселения;

        - об утверждении регламента первого заседания Совета  сельского поселения;
        - об утверждении состава счётной комиссии  Совета сельского поселения;
       - об избрании заместителя председателя Совета сельского  поселения;
       - об избрании секретаря  Совета сельского поселения;
       - об утверждении постоянных депутатских комиссий Совета  сельского поселения;
       - об утверждении председателя  постоянной депутатской комиссии Совета  сельского поселения;
       - об избрании (делегировании) депутата Совета сельского поселения Сиземское в состав Представительного Собрания Шекснинского муниципального района;
        - о внесении изменений в решение Совета поселения сельского поселения Сиземское от 15.12.2021 года № 37 «О бюджете сельского поселения Сиземское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»;
         2. Настоящее решение вступает в силу  после дня его принятия.
Глава сельского поселения Сиземское                                      А.В. Аршинов